In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri 
Iesu Christi millesimo quadrigentesimo septuagesimo tertio, indi-
tione sexta, die sexto mensis martii, Rivoalti. Cum post mortem 
serenissime domine Marine relicte serenissimi principis domini 
Francisci Foscari, olim ducis Venetiarum, infra spatium unius anni 
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secundum formam statuti coram dominis Marco Erizo, Nicolao 
Lipamanoa) et Paulo Contareno iudicibus curie examinatorum 
comparuisset dominus B(ar)tholameus Barbadico nomine suo et 
nomine domine Christine eius matris tanquam beneficiatus et be-
neficiate in ultima volontate et ordinatione eiusdem serenissime 
domine Marine Foscari, offerens se probaturum ultimam ordina-
tionem eiusdem per unam cedulam testamentariam existentem in 
manibus domini plebani Sancti Leonardi et infrascriptos testes, 
quibus habitis et receptis, domini iudices antedicti per Antonium 
Nigrum preconem et eius ministerialem predicta omnia publice 
stridari fecerunt in ecllesia Sancti Pantaleonis et in scallis Sancti 
Marci et Rivoalti secundum formam statuti, assignando terminum 
dierum quindecim ad contradicendum. Infra quem terminum 
comparuit dominus Hieronimus Michael nomine domine Paule 
eius uxoris et habuit contraditionem, item comparuit dominus 
Franciscus Superantio nomine domine Catarine eius uxoris et ha-
buit contraditionem, item comparuit dominus Nicolaus Foscari no-
mine [su]o ac nomine domine Marie Foscari et habuit contraditio-
nem. Domini iudices suprascripti, visis [suprascr]iptis contraditio-
nibus, citatis testibus, eisque iuramentum dederunt eosdemque 
diligenter [e]xaminari fecerunt. Qui quidem testes deposuerunt 
sub forma tenoris subsequentis:

Tenor cedule
Laus Deo. Considerando per comune exemplo tuti i homeni 

esser mortali et l’hora dela morte a ciaschaduno incerta et niuna 
cossa esser plui certa dilb) morir, per non lassar dapoi de mi la fa-
cultà mia et beni inordinati cum interesse et vergogna, unde io 
Marina Foscari relicta de serenissimo et excellentissimo principo 
misier Francesco ho fatto vegnir a mi el reverendo misier pre Ni-
colò piovan de San Lunardo et publico nodaro de Veniexia et 
quello ho pregato vogli scriver et poi relevar in forma debita que-
sto mio ultimo testamento et volontà cum le clausule debite secon-
do i ordeni de Veniexia.

Et primo recomando l’anima mia a Dio mio creator et ala nostra 
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dona madona santa Maria et misier san Hieronimo cum tuta la 
corte celestial.